
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO J SÉRIE 3 1 ANO XIII N°080 1 FORTALEZA, 07 DE ABRIL DE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - AVISO DE LICITAÇÃO.- TOMADA DE PREÇOS N' 2021.03. 
Município de Granja, através de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição doe interessados o Edital na 
Tomada de Preços N°2021.03.31.01, sessão pública marcada para o dia 22 de Abril de 2021, às 08h30min. cujo Objeto é a Contratação para 
de praças no Município de Granja/CE. O referido Edital poderá ser adquirido no Síte: hup://municipioa.tcc.ce.gov.br/licitacoes/  conforme IN-( 
na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça da Matriz, S/N°. Centro, Granja horário de OSh às 12h. Granja-CE. 07 de Abril de 2021. 
Rocha Costa - Presidente da CPI— 

etc etc etc 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Paramoii -Aviso de Licitação. A Pregoeira deste Município toma público que no dia 20 de Abril de 2021 às 
09:00 horas, esiarã abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°003/202 1/01V - PP, cujo objeto é a Contratação de Serviço de Lavagem 
de Veículos para Manutenção da Frota de Veículos das Diversas Seeretatias Município de Paramoli/CE. O Edital estaca disponível nua dias úteis após 
esta publicação, no horário de atendimento ao público de 07:00 às 13:00h e pelos cites bit s:/ !Iicitacoesicc.ce.mov.br e https:/!.naramoti.ce.çovhr. 
liciiacau.nhp#. Informações pelo fone: (85) 3320-1338 / 99415-8615, ou no endereço àRua 04, sín, Piefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 62.736-00. 
Paramoti/CE, 06 de Abril dc 2021. Leyde Dayana Ferreini Braga - Pregoeiia 

/ 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará -. Aviso de Licitação. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará 
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°09/2021 -SEAG, cujo objeto é a contratação de serviços de reparos autoniotivos, o sistema receberá o 
cadastramento das propostas até o dia 22 de abril de 2021, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 08:10K. a disputa de lances será a partir 
das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: www.bbmnet.com.br , licitacocs. 
tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes  eito horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00.h às 1 7:OOhs. na Rua José Siqueira, 396, Centro. Viçosa do CcaríJCE, 
em 06 de abril de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa - Pregoeira. 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Jaguarctama. 0 Pregoeiro toma público abertura do Pregão Eletrônico n°01 912021-PE, cujo objeto: aquisição 
de equipamentos e material permanente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Jaguaretarna. O mesmo ocorrerá no 
sUe wwwi,bmnetcom.br com início do acolhimento das propostas: 07 10412021 às 08h00mm, fim do acolhimento das propostas: 19/04/2021, às 08h00mire 
data de abertura das propostas: 19104/2021, às 08h05min; início de disputa de preços; 1910412021. às 09h00min, horário de Brasília, o edital se encontra na 
sede da licitação, nos sites: wwwace.ce.gov .bi-, www.bbmnet.com.br, hup://www.jaguaretama.ce.gov.br . Jaguarctama-CF., 06 de abril de 2021. Sebasiiio 
Alexandre Lacas de Araujo - Pregoeiro. 

cc. cc. cc. 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chaval - Adendo Modificador de Edital - Pregão Eletrônico N°09.001/2021 - SRP. O Pregoeiro do 
Município de ChavalICE torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve modificação na data da sessão pública, procedimentos 
de recebimento e abertura das propostas de preço do Pregão Eletrônico N°09.001/2021 - SRP. Alteração: Preâmbulo do edital- Onde se lê: "06 de abril de 

16/04/2021". Leia-se: 
"Data da sessão: 20/04/2021". Desta forma, fica retificado o edital, conforme acima e ratificadas as demais informações nele contidas. Chaval/CE., 06 de 
abril de 2021. André Comes de Araújo -Pregoeiro. 

*tc etc ccc 

ccc ccc ccc 
Estado do Ceias - Prefeitura Municipal de Pacoti - Aviso de Licitação -Tomada de Preços N° 2021 .03.22.00IITP. A Prefeitura Municipal de Pacoti/ 
CE, toma público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N° 2021 .03.22.00IITP para Contratação de Prestação de Serviços 
de Assessoria e Consultoria Jurídica na Arca de Direito Público, especialmente em Direito Administrativo, Municipal, Civil, Processual Civil e 
Constitucional, na Esfera Administrativa e Judicial, junto ao Município de PacotilCE_ com data de abertura para odia 23 de abril de 2021, às 09:30hs. 
O referido Edital poderá ser adquirido no Site: http://municipios.tce.cc.gov.br/Iieitacoes . Pacoti/CE, 05 de abril de 2021. Vinicius Carmichael Jucá Cambé 
- Pregoeiro Oficial. 

ccc ccc etc 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Capistraao - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N° 03.15,0112021. A Prefeitura Municipal de 
Capistrano, Ceará torna público que se encontra a disposição dos interessados, Edital de CONCORRÊNCIA PUBLICA N°03.15.01/2021 que será realizado 
dia 1110512021. ás 09h00min, cujo objeto é a contratação dos serviços de coleta, poda e transporte de resíduos sólidos domiciiares e comerciais na sede e 
distrito do Município de Capistrano/CE. Outras informações e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se à Prefeitura Municipal de Capistrano, 
situada à Praça Major José Estelita de Aguiar, s/n°. Bairro Centro. Capistrano/CE, no horário de OShOOmin as 12h00min. Capistrano - CE, 06 de abnl de 
2021. Gcrlando Rodrigues Torres - Presidente da CPL. 

cc. ccc sss 
ALL(NÇA DE. OURO S.A. COMÉRCIO E INDÚSTRIA Rua São Pedro, 1815- Salesianos - CEP 63.050-270-Fone: (88) 3511-3957 - Fax (88) 3511- 
1274 -Juazciro do Norte-Ceará - CNPJ: 07.573.009/0001-30 - LK; 06.219.392-9-Assembleia Geral Ordinaria -Convocarão -São convocados os senhores 

- acionistas a se reunirem em Assembléia Geral Ordinária- que deverá ser realizada no dia 30 de abril de 2021, às 09:00 Horas, em nossa sede social, à rua 
São Pedro n°1815, Juazeiro do Norte Ceará, afim de deliberarem sobre a seguinte ~do dia. ORDINÁRIA a) Prestação de contas dos administradores, 
discussão e votação das demonstrações financeiras, relativas ao exercício social encerrado em 3111212020; b) Destinação do resultado do exercício findo em 
2020; e) Remuneração da Diretoria e o que mais ocorrer. Juazeiro do Norte. CE 05 de abril de 2021. Jose Ivo de Sã - Diretor Superintendente. 

ccc ccc c** 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Cedro-Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, em cumprimento ao que determina as Leis Federais n° 
8.666/93, n° 10.520102, Decreto n°5.450105 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do Municipio de Cedro/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°2603.01/2021 -{)2, cujo objeto é a aquisição de equipamentos odontológicos e 
aparelhos de ar condicionado destinados as Unidades Básicas de Saúde do Município de Cedro/CE. entrega das propostas a partir desta data e abertura das 
propostas dia 20 de abril de 2021 às 10:00h (horário de Brasília). Tudo conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na integra na sede da 
Comissão Permanente de Licitação, no horário de 07:00h às 13:00h e nos cites www.tce.ce.gov.br  e www.bllcoinpras.org.br . Tálio Lima Sales -Pregoeiro. 

ccc ccc ccc 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Camaubal, por meio da Comissão Permanente 
de Licitação, toma público para conhecimento dos interessados, que realizara licitação na modalidade Tomada de Preço N° 01.01212021-TP, cujo objeto 
és contratação de empresa para execução de pavimentação cm pedra tosca em diversas Vias, na Zona Rural e Urbana do Município de Camaubal-CE. A 
realização está prevista para o dia 26 de abril de 2021, às 08h30m. O referido edital está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de Camauhab 
(1-Setor de Licitações, situada na Rua Presidente Médici, 167, Centro, nos dias úteis das 07h30min às 13h30min. ou através do site TCE: http://wwwice. 
ce.gov.brllicitaeoes. Carnaubal  - CE, 06 de abril de 2021. Adriana Passos de Lima - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

ccc ccc ccc 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de lcapuí - Termo de Ratificação. O Presidente da Câmara Municipal de Icapui. Si'. Sidivânio da Cruz Honóno, 
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o parágrafo 4° do artigo 109 da Lei n°8.666/93 e alterações posteriores, considerando o 
que consta da decisão da Comissão Permanente de Licitação frente ao recurso interposto pela empresa Danielli Gondirn Campelo Sociedade Individual de 
Advocacia, resolve ratificar os atos da Comissão Permanente de Licitação e manter a empresa Danielli Gondim Carnpelo Sociedade Individual de Advocacia 
inabilitada no Processo Licitatóno Tomada de Preços n°003/2021. A continuação do processo. com  a abertura e julgamento da Proposta de Preços acontecerá 
no dia 08/04/2021 às 09hs00min. Icapui - CE, 06 de abril de 2021. Sldlvànlo da Cruz Honórlo - Presidente da Câmara Municipal de Icapuí. 

ccc etc ccc 

Rance Embalagens SIA CNPJ(MF)07.284.65610001-22-Ed1tal de Convocação-AGO-Ficam convocados os Srs.acionistas desta empresa a se reunirem em 
A(iOa se realizar cm 30.04.21,/is l8hs, na sede social na Rod,BR1 16KM 05 n°1000-Cajazeiras-Fortalcza-CE.a fim de deliberarem tios seguintes assuntos:a) 
Apreciação do Relatório da Diretoria,Balanço Patrimonial e Demonstrações Financeiras relativo ao exercício encerrado em 31/12120 b)Àpreciar a proposta 
dadcstinação do lucro do exercício;c)Eleiçào da Diretoria para o triênio 202 l/2024.Fortaleza,12/03121.Roberto Inácio de SabóyaRarnos-Dir.Presidcntc. 

FSC 

MISTO 
PUM 
a—li-os- 

EIJ 


